

Nyhedsbrev

December 2014

Hej alle i Tårnby Vænge.

Jeg vil forsøge mig med et nyt format fremfor et direkte referat fra bestyrelsesmøderne.

Tildels da bestyrelsen ikke altid har gennemdiskuteret emner tilstrækkeligt, mens vi på andre tidspunkter blot kastet lidt rundt med (nye) idéer, og i sidste ende kan der være følsomme oplysninger, som ikke bør deles med alle.

Brian Bruhn Knudsen

Der er gået en del tid siden sidste bestyrelsesmøde afholdt 8. oktober, men en lille smule nyt er der at rapportere. Næste bestyrelsesmøde afholdes den 14. januar 2015.

Vand på gulvet under gadedørene:

Opbygningen af vores gadedøre betyder, at vi har vandindtrængen ved regn, når vinden kommer fra nordlig retning. Det er vores forventning, at vi kan forhindre dette blot ved at montere dryp-/vandnæser nederst på dørene. Carsten har påtaget sig ansvaret for indkøb og montering.

Ligeledes vil Carsten indkøbe fejelister til dørene samt tørresnor til stativet i gården.

Telefonkabler på vores facade:

Vi har et virvar af gamle og nye kabler trukket på facaden. En æstetisk forbedring kan opnås blot ved, at vi får fastgjort løsthængende kabler.

En komplet ombygning hvor kablingen flyttes indendørs, anser bestyrelsen ikke for økonomisk forsvarlig.

Som I muligvis har set, er Tim forlængst færdig med at udbedre vores sokkel og har lavet et par andre små-reparationer udendørs og bestyrelsen finder opgaven udført tilfredsstillende.

Bestyrelsen har besluttet, at vi indhenter tilbud på opsætning af lys på gavlen langs vores indkørsel. Vi mener, at lys her kan være fordelagtigt for os alle, og samtidigt kan have en præventiv virkning i forhold til hvilke personer, der ønsker at benytte indkørsel/skraldespande.

Vi har desuden taget kontakt til kommunen med henblik på flere forskellige emner:

Beskæring af træerne langs plankeværket mod parkeringspladsen og beskæring af kastanjetræerne ved gavlen. Disse spørgsmål ligger pt. i TF hos deres landskabsarkitekt.

Opsætning af altaner kræver selvfølgelig at vi søger tilladelse herfor.

Vi har dog forholdsvis frie hænder; hvilke lejligheder, der opsætter altaner, hvordan opsætningen foretages og hele udformningen af projektet, såfremt vi overholder en række standardkrav til ansøgningen.

Datoen for næste arbejdsweekend er allerede nu fastsat til weekenden 18.-19. april (uge 16).

Med venlig hilsen og ønsket om en glædelig jul og et godt nytår - Bestyrelsen

